Minorum salutem et apostolicam benedictionem. Paci et
tranquillitati vestre paterna volentes imposterum sollicitudine
providere, auctoritate vobis presencium indulgemus, ut in
monasteriis monialium inclusarum ordinisf s. Clare virginis,
in quibus tempore felicis® recordacionis Gregorii pape, pre-
decessorisnostri, aliqui fratres vestri ordinis deputati non
fuerunt, morari minime teneamini, nec ad id per litteras
apostólicasimpetratas seu eciam impetrandasarctari possitis,
nisi littere ipse plenamfecerintde hac indulgenciamencionem,

a provincieW. b protectorumW. c Sp. 847. d concessioneW.
e eorum W. f ordo W. g filiorum W.

1 1274, Mai 20 nach Potthast, reg. pontif. II, S. 1826.2JohannesCajetanusUrsinus, Kardinaldiakon s.Nicolai seit 1244, seit
1277alsNikolausIII. Papst, f 1280. Eubel,Hierarchiacathol.medii aevi I, 9.8 MatthaeusRubeusUrsinusseit 1263Kardinaldiakons.Mariaein Porticu,
f 1305, Eubel I, 9.
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proviso ut in monasteriis, in quibus tunc temporis fratres
deputati fuerunt, ponantur secundumdiscrecionemministrorum
provincialium ydonei et maturi, qui monasteriorumipsorum
monialibus in spiritualibus duntaxat deserviant,jurisdictioni et
correctioni ministrorum suorum provincialium sicut et ceteri
nihilominus parituri. Nulli ergo omnino etc. Datum Lugduni
16.kal. Augusti pontificatus nostri anno 3.1

Anno

1288.1

2 dominus Nicolaus, papa 4., electus est in
papam, qui antea minister generalis ordinis fuerat, dictus

10 frater Iheronymusade Esculo,et hic estprimus omniumordinis
Minorum papa, qui obiit anno 1292. in Parasceue34, sepultus
apud sanctamMariam majorem.

Anno 1304. heresiseorum,qui se fratricellos de opinione
vulgariter nuncuparunt, a Bonifacio hoc tempore damnatur
et ubique diligenti cura perquisita exterminari jubetur.

Sequitur, a quibus et quare et quomodo fundatum est
hoc monasteriumRibbenicense.

Anno 1268/ dominus Hinricus Leo, Magnopplensis,
20 Rostochiensiset Stargardiensis,natus est ex dominoHinrico,

Magnopolensi Iherosolumitanob, et ex uxore domina Ana-
stasya, filia Barnimi ducis Stetinensis. Hic est primus fun¬
dator hujus monasterii®.

Anno 1292.5

6*

idem dux Hinricus, Leo dictus, cum jam
esset annorum 25a duxit uxorem Beatricem, filiam Alberti
marchionis Brandenburgici, de qua preclaram illam genuit
Methildam, quamOtto, dux Luneburgensis,anno 1310.8duxit
uxorem, que erat annorum duodevigintie.

a JohannesW. b JherosolumitaniW. c Sp.848. d 27 W,
25 Slaggert. e Es folgt in W die Urkunde MUB. V, Nr. 3483 in
niederdeutscherÜbersetzung, wohl vom Herausgebereingeschoben.
1 1245,Juli 17, Potthast,reg.pontif. Nr. 11734. Schon nach wenigen